ПРОЕКТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И.Носова»

 (ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

_________________________      _________________________

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

(магистратура )

 В дополнение к приказу от 27.08.2021г. № 10-33/950

На основании решения приемной комиссии от 27 августа 2021 г. (протокол № 18), Правил приема в

ФГБОУ ВО «МГТУ им.Г.И. Носова», разработанных в соответствии с Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам  магистратуры (утвержденным Приказом Минобрнауки

России от 21.08.2020 года № 1076 "Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры") и  Приказом Министерства науки и высшего образования

РФ от 1 апреля 2021 г. № 226 “Об особенностях приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2021/22 учебный год”.

ПРИКАЗЫВАЮ:

По результатам вступительных испытаний и итогам конкурса зачислить с 1 сентября 2021 года

следующих лиц, подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, из числа

поступающих на места по  договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс очной

формы обучения:

Институт естествознания и стандартизации

01.04.02 Прикладная математика и информатика (математическое моделирование
и цифровые двойники) (маг-ра)

 № Фамилия Имя Отчество Балл
 1 Прокофьев Андрей Александрович 100
 2 Пупейко Анна Андреевна 100
 3 Федосеев Данил Владимирович 100
 4 Халилов Вадим Геннадьевич 100
 5 Хоросоженко Александр Алексеевич 100

Ответственный секретарь ПК     З.С. Акманова

Ректор         М.В. Чукин

Согласовано:

Проректор по УР

О.Л. Назарова

Ответственный секретарь

З.С. Акманова

Начальник ОД

Д.Г. Семенова

Зам ответственного секретаря ПК

Н.В. Галиуллина

Разослано: ФДОДиВ, ПК, дирекциям институтов и факультетов, филиал г. Белорецк, ОМРиГО,

УМУ, ОПУ, МпК, УМД

Исполнитель: Н.В Галиуллина.

33-09-39